16-02-2024 22:21:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os fluxos de veículos e pedestres em frente ao hipermerecado ABC na av. Getúlio Vargas, no bairro Jardim
das Palmeiras, são intensos.

Implantação de travessias elevadas nas duas pistas da Av. Getúlio Vargas em frente ao hipermercado ABC,
bairro Jardim das Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-316, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21324/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:21:09

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total